











UŚMIECHNIJ SIĘ!

STRASZNY SEN



Alfredzie, miałam dziś strasznie męczący sen. Co ci się śniło? Śniło mi się, że nie mogę zasnąć.

MEDYCYNA W AMERYCE

Wasz stan wzbudza poważne obawy. Boję się, że nie będziecie miłe i czym zapłacić za wizytę.

W WAGONIE RESTAURACYJNYM

Kelner! Kiedy dostanę zamówioną pieczę? Będzie za trzy kilometry, proszę pana.

ŚLEPIONA ODPOWIEDZ

Doktor pyta chorego Stasia: Zjadłeś kaszkę z apetytem? Nie, panie doktorze, z masłem.

UPRZEJMA ODPOWIEDZ

Przepraszam pana, jak dojść do najbliższej restauracji? Prosto. A z restauracji całkiem zygziem.

ZARCIKI

Czy twój mały braciszek już biega? Jeszcze nie, ale nogi już ma!

Józio przyszedł do domu z placem. Z placem i z rozbitym kolanem. No, oczywiście, ja już wiedziałam, że z czymś podobnym przyjdiesz do domu! - pociwała go matka.

Więc widzisz, mamusiu, jaka ty jesteś - z wymówką powiedziała Józio - wiedziałam już o tym i nie mi nie powiedziała!

MAŁOMÓWNA

Panie, pan jesteście! Kupłem u pana miesiąc temu te papurki, pan twierdził, że ona mówi, a przez cały miesiąc nie powiedziała ani słowa! - Można, ona zawsze była małomówna!

LEKCJA POD WODĄ



Robak jest to potwór, który może porwać nawet trzykilowego karpia.

PORADNIK WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. GIMNASTYKA CODZIENNA

Niemal wszyscy już dzisiaj przyznają wielkie wartości dla zdrowia płynące ze stalego uprawiania ćwiczeń fizycznych.

Jednym z rodzajów ćwiczeń, nadających się we wszelkich warunkach do codziennego uprawiania, są ćwiczenia gimnastyczne.

Wydawało by się zatem, że nie ma nic łatwiejszego, jak zacząć codziennie ćwiczyć. A jednak tego nie robimy.

Do Warszawy młodzi nasi piłkarze wjechali w następującym składzie: Żuber (PTC), rezerwa Ran (Widzew), Brukman (Widzew), Jedrzejewski (EKS-Włókniarz), Kałużński (EKS-Włókniarz), Stusio (PTC), Walczak (Spójnia), Bilewicz (ZZK), Wagner (PTC), Korpański (Spójnia), Jach I (ZZK), Wesolowski (Boruta).

Rezerwę stanowić będą: Olejniczak (EKS-Włókn.), Jach II (ZZK).

W. Ażaw 252

Daleko od Moskwy

I nikt nie zdziwił się, że Umara Mahomet posyłał sto pięćdziesiąt razy dziennie swoich pomocników po nową gazetkę, albo do innych byrgad ażeby dowiedzieć się, czy ktoś go czasem nie przegonił.

Cheesz oddać sztandar Kedrinowi? - Krzyczał Umara podbiegając do auta gdzie obok aparatu do spawania czerwił się sztandar. Najlepsze spawaczo budowy? - Ja nie chcę oddać. Zanim wojna się nie skończy - sztandar będzie nasz.

Umara już posłał trzy gazetki, w których umieszczono jego nazwisko - braciom na front, oraz swojej narzeczonej do Kazania. Zażądał ażeby przysłali mu także gazetę w której wymienione są ich nazwiska.

Nikt się nie dziwił, że Smorczków, powróciwszy z któregoś z kolei rejsu biegł do domku dyspetcerów i pytał na przegu: "Ile rur przewióż Machow i Sołncew?"

Puszczyn posiadał sto oczu, i był nieprzekupnym sumieniem kolektynu. Wszystko widział, spozstrzegał wszystko co było dobre i nie wybaczał tego co było złe. Kiedy byrgada drwała Semionowa odwaliała taki kawał, że

WYCHOWANIE FIZYCZNE I SPORTE

Za swą dwutygodniową udrękę kolarze otrzymali wiele wartościowych nagród

Wspaniały odbiornik-dar Prezydenta RP zdobyło Ogniw (Warszawa) a motocykl SHL Napierała

WARSZAWA. - W sali ZNP, udekorowanej flagami państw, uczcniście w sali ZNP, udekorowanej flagami państw, uczcniście w sali ZNP...



WARSZAWA. - W sali ZNP, udekorowanej flagami państw, uczcniście w sali ZNP, udekorowanej flagami państw, uczcniście w sali ZNP...

DYR. MOTYKA GRATULUJE...

Dyr. Motyka omówił znaczenie społeczno i polityczne wysięgu dookoła Polski, największej kolarskiej imprezy amatorskiej na świecie...

MÓWI KIEROWNIK DRUŻYNY ZWYCIĘSKIEJ CIOCANO...

Po dyr. Kobusie przemawiał kierownik zwycięskiej ekipy rumuńskiej - Ciocano. Powiedział on, że...

Nowy rekord Polski w pływaniu

POZNAŃ (obsł. w.). - W Krośnicy na zawodach pływackich, między drużynami „Gwardii” (Krośno) i „Budowlany” (Poznań), mistrz Polski Cichoński („Warta”), pływający po konkursie, ustanowił na dystansie 100 m st. mot. nowy rekord Polski...

Dumbadze stale rzuca dyskiem ponad pięćdziesiątkę!

MOSKWA (obsł. w.). Na stadionie „Dynamo” w Moskwie odbyły się zawody lekkoatletyczne, z udziałem zawodników ZSRR. Bieg na 100 m. wygrał Karakulow...

Wejdą czy nie wejdą do finału? Młodzi nasi piłkarze grają dzisiaj w Warszawie

Dzisiaj w Warszawie nasza piłkarska reprezentacja juniorów rozegra mecz z reprezentacją Warszawy. Będzie to półfinał mistrzostw Polski juniorów.

Uwaga lekkoatleci EKS Włókniarza

Przypominamy członkom Sekcji Lekkoatletycznej EKS Włókniarza, że dnia 8 września rb. odbędzie się zebranie Sekcji w lokalu przy ul. Tymienieckiego 17. Początek o godz. 19.30.

Bokserzy szykują rękawice do spotkań ligowych



W niedzielę, dn. 11 września bokserzy nasi rozpoczynają boje o mistrzostwo pierwszej i drugiej ligi. Do drugiej ligi weszły następujące kluby: EKS Włókniarz z Łodzi, Warta (Foznań), Radomiak, Ogniw (Wrocław), Stal (Wrocław) i Kolejarz (Poznań).

EKS Włókniarz walczyć będzie z Wartą. Przewidyujemy, że z tego spotkania lodzianie wyjdą zwycięsko. Kolejarz (Poznań) będzie miał trudną pioprprawę ze Stalą wrocławską.

W niedzielę odbędzie się tylko jedno spotkanie pierwszej ligi. Związkowiec z Bydgoszczy gościć będzie u siebie Gwardię z Gdańska, którą tu piujemy na zwycięzce.

Przed mistrzostwami świata i Europy Składy siatkarek i siatkarzy zostały już ustalone

WARSZAWA (obsł. w.). - Skład reprezentacji Polski na mistrzostwa świata w siatkówce męskiej został zestawiony następująco: Gradecki, Plejewski (AZS Warszawa), Antezak, Piechura, bracia Maliszewscy (AZS Warszawa), Zabużczki (Polonia Warszawa), Frontczak (AZS Łódź), Poliechacz (Rywał Warszawa), Piotrowski (Lenko Białsko), Markowski (Spójnia Gdańsk).

O Puchar Kałuży Skład Poznania na Śląsk

POZNAŃ (obsł. w.). - Kapitan sportowy POZPN-u ustalił następujący skład reprezentacji Poznania na niedzielny mecz o Puchar Kałuży z reprezentacją Śląska: Krysztowiak („Warta”), Tomiak („Kolejarz”), Pyda („Warta”), Sobkowicki („Kolejarz”) - rez. Wojciechowski („Kolejarz”), Stoma, Tarka (oba „Kolejarz”), Skrzypniak („Warta”), Groński („Warta”), Kołtuńiak, Anioła, Czapezyk, Białas (wszyscy „Kolejarz”), Smólski („Warta”) - rez. Wojciechowski II („Kolejarz”).

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE. Wydawca: RSW „Prasa”. Adr. Red.: Łódź, Piotrkowska 26, III p.

Redaktor naczelny: 218-14. Zastępca red. nacz.: 218-05.

Składowa redakcyjna: 218-23. Sekretariat ogólny: 223-28.

Dział partyjny: 254-23. Wewn. 10

Dział korespondentów robotniczych i chiopskich oraz redaktorów gazet ściennych: 218-62.

Dział polityczny: 218-11. Dział literacki i sportowy: 254-21.

Dział ekonomiczny: 223-29. Dział rolny: 254-21.

Redakcja nocna: 173-31, 156-81. K o p o r t a 2: Łódź, Piotrkowska 26, tel. 222-22.

Adminstracja: 250-42. Dział ogłoszeń: Łódź, Piotrkowska 63, tel. 111-50 i 174-75.